WaterTech of Sweden AB Box 7023, 187 11 Täby
Org-nr: 556551-7298 Telefon: +46 (0)8 544 409 50 info@watertech.se
VAT-nr: SE-556551729801 Fax: +46 (0)8 792 33 03 www.watertech.se
TEKLEEN®
ABW-serien
Standardspecifikationer
• In/utloppsdiameter 50-900 mm
• Flöde 2,3-4500 m3/h

ABW3-S 3 0,13 45 68
ABW3-LP 3 0,23 68 81
ABW3-XLP 3 0,46 90 -
ABW4-P 4 0,13 68 77
ABW4 4 0,13 68 77
ABW4-LPE 4 0,23 90 81
ABW4-LP 4 0,46 113 104
ABW4-XLP 4 0,74 180 181
ABW6-P 6 0,23 136 81
ABW6-XLP 6 0,74 180 181
ABW6-LP 6 0,46 180 127
ABW6-SP 6 0,65 400 181
ABW8-P 8 0,46 400 136
ABW8-LP 8 0,74 340 204
ABW8-SP 8 0,65 400 226
ABW10-P 10 0,65 400 226
ABW10-LP 10 1,0 600 294
ABW12-P 12 1,0 600 294
ABW12-LP 12 1,2 900 362
ABW14-P 14 1,2 900 362
ABW14-LP 14 1,5 1360 453
ABW16-P 16 1,2 1135 408
ABW16-LP 16 1,5 1360 453
ABW16-SP 18 2,2 1590 635
ABW18-SP 18 2,2 1820 816
ABW20-SP 20 2,2 2270 1133
ABW24-SP 24 2,2 2270 1133
ABW30-TSP 30 4,5 3400 1133
ABW36-TSP 36 4,5 4540 1133
WaterTech of Sweden AB Box 7023, 187 11 Täby
Org-nr: 556551-7298 Telefon: +46 (0)8 544 409 50 info@watertech.se
VAT-nr: SE-556551729801 Fax: +46 (0)8 792 33 03 www.watertech.se
WaterTech of Sweden AB Box 7023, 187 11 Täby